Российская Федерация

Ростовская область Цимлянский район

Собрание депутатов Красноярского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

09.07.2020 г.                                       № 135                               ст. Красноярская
Об отмене решения Собрания депутатов Красноярского сельского поселения от 11.01.2017 г. № 25 «Об утверждении положения об оказании ритуальных услуг и содержания мест захоронения на территории МО «Красноярское сельское поселение»
     Руководствуясь Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 12.01.1996 г. № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», Собрание депутатов Красноярского сельского поселения,
РЕШИЛО:

    1. Отменить решение Собрания депутатов Красноярского сельского поселения от 11.01.2017 г. № 25 «Об утверждении положения об оказании ритуальных услуг и содержания мест захоронения на территории МО «Красноярское сельское поселение».

    2. Решение вступает в силу со дня его официального обнародования и подлежит  опубликованию на официальном сайте Красноярского сельского поселения в сети Интернет.

Председатель Собрания депутатов

- глава Красноярского сельского поселения                                  С. И. Семёнов